Atenciosamente.
Receb0P,

EL
Presid

ALV S DE MIRA
nte

157/1/~

-té/~ h G)94/a - SP
- gcvle, -tcd&rct.eaiaG"da _

3'

CMIF OF. 859/2017

Assunto: SOLICITA ELABORAÇÃO DE REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente:

Ibitinga, 21 de junho de 2017.

Tendo sido aprovado com
trata das Diretrizes Orçamentárias para 2018
Casa a votação da Redação Final, endereço
elabore a Redação Final do reeferido.

emenda, em segunda discussão o PLO 128/2017, que
. necessitando agora para encerramento de seu trâmite na
o referido projeto e sua emenda para que sua Comissão

Atento que o prazo para devolução ao Executivo do referido está para se fmdar,
necessitando assim a agilização na elaboração da Redação Final

Contando com incontestável trabalho que esta Comissão
ficando no aguardo da apresentação do documento.

iza, encerro

A Sua Senhoria
LEOPOLDO GABRIEL BENETÁCIO DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão de Orçamento Finanças e Contabilidade

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br

 / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1